i l'Uni Girona per a la temporada 2025-26, així com l'elaboració dels continguts informatius
previs i posteriors a cada partit per a l'emissora i per a la Xarxa Audiovisual Local i un
programa d'actualitat dedicat al bàsquet, a l'empresa Montcau Produccions SL, amb NIF
B64443534, per un import màxim de vint-i-cinc mil cinc-cents trenta-vuit euros amb
cinquanta cèntims (25.538,50 €), IVA inclòs €) IVA inclòs, d'acord amb els preus unitaris i
condicions ofertades per l'adjudicatària.

Aquest import es desglossa en 21.106,20 € (vint-i-un mil cent sis euros amb vint cèntims)
de pressupost net, més 4.432,30 € (quatre mil quatre-cents trenta-dos euros amb trenta
cèntims) en concepte d'IVA calculat al tipus del 21%.

En tractar-se d'una licitació per preus unitaris, l'Ajuntament no està obligat a exhaurir, ni
pagar la totalitat del seu import.

Segon.- DISPOSAR la despesa per un import màxim de vint-i-cinc mil cinc-cents trenta-vuit
euros amb cinquanta cèntims (25.538,50 €), IVA inclòs €) IVA inclòs, a favor de l'empresa
Montcau Produccions SL, amb NIF B64443534, amb càrrec a la següent partides del
pressupost municipal

2025 - 100 92000 22615 - Girona, ciutat tecnològica i digital - 10.962,49 €
(AR220250048356)

2026 - 101 49100 22600 - Despeses Gestió Radio Municipal - 14.576,01 €